
WENKO Drążek na ubrania Herkules, czarny
Indeks: 367766 Producent: WENKO Kod producenta: 50636100

Cena: 211.02 zł

Opis

WENKO Drążek na ubrania Herkules, czarny
Producent: WENKO

Herkules: teleskopowy system Herkules firmy WENKO spełnia marzenie o garderobie na ubrania, buty i akcesoria
dzięki możliwości regulacji dostosowuje się do różnych pomieszczeń. System doskonale nadaje się również jako
garderoba w korytarzu lub przedpokoju
Praktyczne uzupełnienie: dzięki drążkowi na ubrania Herkules w kolorze czarnym stworzysz jeszcze więcej miejsca do
przechowywania ubrań. Poziomy drążek ze stabilnego, malowanego proszkowo metalu jest rozsuwany w zakresie od
75 do 120 cm i zapewnia miejsce na kilka wieszaków. Drążki na ubrania są dostarczane bezpośrednio w praktycznym
zestawie 2 szt. dla jeszcze większej ilości możliwości przechowywania. Drążki poprzeczne mają nośność maks. 20 kg
Mocowanie bez wiercenia: mocowanie systemu teleskopowego Herkules odbywa się bez wiercenia poprzez proste
zaciśnięcie między sufitem a podłogą. Również montaż drążków na ubrania odbywa się w mgnieniu oka za pomocą
dołączonych uchwytów z tworzywa sztucznego, które można dowolnie ustawić zgodnie z własnymi wymaganiami i
zmieniać wysokość
Modne wzornictwo: teleskopowy system Herkules urzeka modnym kolorem czarnym. Doskonale pasuje do modnego
industrialnego szyku lub klasycznie eleganckich wnętrz. Funkcjonalne i modne wzornictwo regulowanego systemu
garderoby umiejętnie eksponuje Twoje ubrania. Również wybrane torebki lub akcesoria mogą być widoczne na
drążkach na ubrania i przyciągać wzrok
Zakres dostawy: 1 x 2-częściowy zestaw poziomych drążków na ubrania Herkules firmy WENKO w kolorze czarnym z
malowanego proszkowo metalu wraz z uchwytami z tworzywa sztucznego, wymiary: (szer./gł. x wys.): 3 x 75-120 cm
do uzupełnienia systemu teleskopowego (sprzedawany oddzielnie)

waga przedmiotu: 886 grams
punkt znaku wypunktowania: Herkules: teleskopowy system Herkules firmy WENKO spełnia marzenie o garderobie
na ubrania, buty i akcesoria dzięki możliwości regulacji dostosowuje się do różnych pomieszczeń. System doskonale
nadaje się również jako garderoba w korytarzu lub przedpokoju, Praktyczne uzupełnienie: dzięki drążkowi na ubrania
Herkules w kolorze czarnym stworzysz jeszcze więcej miejsca do przechowywania ubrań. Poziomy drążek ze
stabilnego, malowanego proszkowo metalu jest rozsuwany w zakresie od 75 do 120 cm i zapewnia miejsce na kilka
wieszaków. Drążki na ubrania są dostarczane bezpośrednio w praktycznym zestawie 2 szt. dla jeszcze większej ilości
możliwości przechowywania. Drążki poprzeczne mają nośność maks. 20 kg, Mocowanie bez wiercenia: mocowanie
systemu teleskopowego Herkules odbywa się bez wiercenia poprzez proste zaciśnięcie między sufitem a podłogą.
Również montaż drążków na ubrania odbywa się w mgnieniu oka za pomocą dołączonych uchwytów z tworzywa
sztucznego, które można dowolnie ustawić zgodnie z własnymi wymaganiami i zmieniać wysokość, Modne wzornictwo:
teleskopowy system Herkules urzeka modnym kolorem czarnym. Doskonale pasuje do modnego industrialnego szyku
lub klasycznie eleganckich wnętrz. Funkcjonalne i modne wzornictwo regulowanego systemu garderoby umiejętnie
eksponuje Twoje ubrania. Również wybrane torebki lub akcesoria mogą być widoczne na drążkach na ubrania i
przyciągać wzrok, Zakres dostawy: 1 x 2-częściowy zestaw poziomych drążków na ubrania Herkules firmy WENKO w
kolorze czarnym z malowanego proszkowo metalu wraz z uchwytami z tworzywa sztucznego, wymiary: (szer./gł. x
wys.): 3 x 75-120 cm do uzupełnienia systemu teleskopowego (sprzedawany oddzielnie)



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
zalecane maksymalne obciążenie: 20 kilograms
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Malowana proszkowo
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Buty
rozmiar: 3 x 75-120 x 3 cm
rodzaj instalacji: Wolnostojący
numer części: 50636100
styl: Klasyczny
kolor: Czarny/czarny
nazwa typu elementu: Drążek na ubrania Herkules czarny, pasuje do systemu teleskopowego Herkules
waga opakowania przedmiotu: 1.85 kilograms
wykończenie mebli: metal
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838355176
zalecane węzły przeglądania: 20853424031
numer modelu: 50636100
specjalna funkcja: Stabilny
nazwa przedmiotu: WENKO Drążek na ubrania Herkules, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-17T14:11:23.113Z
materiał: Stal stopowa polipropylen Tworzywo sztuczne (ABS)
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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